
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 

 

 
 
 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Bc. Michaela Vrzalová 
Studijní obor/zaměření:  Projektové a procesní řízení 
Téma diplomové práce:  Digitalizace a její využití ve stavební 
společnosti       
 
Hodnotitel – oponent:  Ing. Petr Čížek, M.A., Ph.D. 
Podnik – firma:        
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Studentka předložila práci na téma Digitalizace a její využití ve stavební 
společnosti. Teoretická část se zabývá vymezením pojmu digitalizace a popisem nástroje EA. 
Teoretická část je lehce zmatená a formálně nekonzistentní (někde jsou odstavce s mezerou, někde ne 
atd.). V praktické části se studentka zaměřuje na digitalizaci a její využití v DIVIZI 1 a to pomocí 
polostrukturovaných rozhovorů a dotazníků. Dále se práce zaměřuje na vyhodnocení a zakreslení 
v EA. Některé obrázky jsou nečitelné (viz Obrázek 22) a celkově praktická část působí neuspořádaně. 
Některé části jsou silně poddimenzovány např. COST-BENEFIT analýza a jiné předimenzované. Práce 
velmi obecně splňuje své cíle. Nicméně obsahově je práce vyčerpávající a tedy hodnotím za velmi 
dobře. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 
 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
1) Porovnejte (finanční) benefity a náklady a okomentujte zdali se projekt vyplatí  
2) Jaké je největší riziko tohoto projektu a jaké opatření navrhujete?            
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 16.5.2022        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Akademický rok 2021/2022
	Jméno studenta:  Bc. Michaela Vrzalová
	Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2
	Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

